
9.  10 km Speicherstadt-Lauf + BSV 10 km Straßenlauf-Meisterschaft am 04.10.2009

Platz AK Startnr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 10 km

w
1. 1. W 399 Josenhans, Katharina 1981 w ELBE-Sport 0:39:55

2. 2. W 590 Hinz, Janna 1983 w HH-Hochsch 0:40:31

3. 1. W35 1014 Yücel, Sema 1970 w PHILIPS 0:41:47

4. 1. W30 148 Reuschlein, Katja 1978 w Beiersdorf 0:42:59

5. 2. W35 833 Jalass, Frauke 1972 w Laufwerk 0:43:22

6. 1. W40 1218 Langfeld, Sofie 1965 w Siemens 0:44:55

7. 1. W45 933 Tobies, Dorathe 1960 w NDR 0:45:27

8. 3. W35 583 Goldberg, Monika 1973 w HH-Hochsch 0:45:59

9. 2. W45 361 Parge, Sabine 1964 w D. Telekom 0:46:12

10. 2. W30 1021 Degel, Anja 1978 w Polizei HH 0:46:25

11. 3. W 45 Meyer, Juliane 1980 w Airbus 0:46:49

12. 4. W35 969 Dressel, Sandra 1970 w PHILIPS 0:47:23

13. 2. W40 411 Westerfeld, Sabine 1966 w ELBE-Sport 0:47:32

14. 3. W45 1237 Sielmann, Antje 1960 w Siemens 0:48:06

15. 4. W 1022 Dewald, Dorothea 1987 w Polizei HH 0:48:12

16. 3. W40 939 Bornmann, Kerstin 1967 w OTTO 0:49:23

17. 4. W45 421 Ewers, Dorit 1961 w ERGOsports 0:49:29

18. 5. W 115 Henke, Katrin 1992 w BACARDI 0:49:35

19. 5. W45 543 van Wahden, Kristina 1964 w Germ.Lloyd 0:49:37

20. 6. W45 1110 da Silva, Georgeta 1964 w Stern 0:50:19

21. 7. W45 916 Kersten, Ines 1962 w NDR 0:50:30

22. 8. W45 1104 Bastian, Kerstin 1962 w G+J 0:50:35

23. 9. W45 1169 Warnecke-Jerol, Margret 1961 w Stern 0:51:06

24. 1. W50 950 Pieconka, Antje 1959 w OTTO 0:51:23

25. 10. W45 19 Eschenburg, Stefanie 1963 w Airbus 0:51:33

26. 4. W40 1291 Lenfers, Ulfia 1969 w Sig. Iduna 0:52:13

27. 5. W40 1060 Leifels, Gabi 1966 w Raffay 0:52:40

28. 6. W40 1205 Goebel, Petra 1969 w Siemens 0:52:42

29. 7. W40 944 Ihling, Anke 1965 w OTTO 0:53:04

30. 1. W60 1084 Hagemann, Anna 1947 w Rot-Gelb 0:53:32

31. 8. W40 455 Sievers, Susanne 1967 w ERGOsports 0:54:44

32. 2. W50 1315 Marcus-Simon, Gitta 1959 w Allianz 0:54:48

33. 3. W50 1287 Kamlage, Frauke 1956 w Sig. Iduna 0:54:54

34. 1. W55 196 Timm, Doris 1951 w BVI 0:55:34

35. 2. W60 1071 Neumann, Linda 1947 w Rapid 0:55:42

36. 11. W45 329 Kraemer, Birgit 1964 w Deut.Ring 0:55:55

37. 5. W35 1157 Siemer, Ineke 1973 w Stern 0:56:26

38. 1. W65 418 Clausen, Sylvia 1940 w ERGOsports 0:57:00

39. 6. W35 408 Schroten, Melanie-Maren 1970 w ELBE-Sport 0:57:18

40. 3. W30 1092 Rappold, Carina 1978 w Rot-Gelb 0:57:30

41. 3. W60 998 Müller, Ursel 1947 w PHILIPS 0:58:08

42. 7. W35 783 Freyer, Sibille 1971 w IBM Klub 0:58:19

43. 9. W40 70 Struck, Ulrike 1969 w Airbus 0:58:29

44. 12. W45 1232 Schütt, Anja 1964 w Siemens 0:58:30

45. 13. W45 1215 Lange-Paulick, Sabine 1961 w Siemens 0:58:31

46. 6. W 124 Weiß, Meike 1980 w BACARDI 0:59:20

47. 14. W45 303 Michaelis, Birgitt 1961 w DAK 0:59:22

48. 8. W35 314 Gorski, Isabella 1972 w Deut.Bank 1:00:02

49. 10. W40 26 Heinrichsen, Meike 1966 w Airbus 1:01:11
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9.  10 km Speicherstadt-Lauf + BSV 10 km Straßenlauf-Meisterschaft am 04.10.2009

Platz AK Startnr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 10 km

50. 9. W35 1143 Milewski, Ewa 1970 w Stern 1:01:30

51. 4. W50 392 Frey, Birgit 1957 w ELBE-Sport 1:02:10

52. 7. W 544 Zeitzmann, Jana 1980 w Germ.Lloyd 1:02:53

53. 5. W50 981 Jeschke, Annegret 1955 w PHILIPS 1:07:34

54. 15. W45 905 Biel, Sabine 1961 w NDR 1:07:56
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9.  10 km Speicherstadt-Lauf + BSV 10 km Straßenlauf-Meisterschaft am 04.10.2009

Platz AK Startnr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 10 km

m
1. 1. M35 1217 Langfeld, Peter 1972 m Siemens 0:35:50

1. 1. M40 1204 Gehse, Frank 1967 m Siemens 0:35:50

3. 1. M 586 Hage, Arvid 1987 m HH-Hochsch 0:36:08

4. 1. M45 1208 Härle, Ralf 1963 m Siemens 0:36:42

5. 1. M30 1362 Polster, Malte 1976 m TÜV-Nord 0:36:59

6. 2. M30 980 Hiekmann, Thorben 1979 m PHILIPS 0:37:17

7. 2. M35 237 Zielinski, Dieter 1972 m HapagLloyd 0:38:57

8. 2. M40 955 Spliethoff, Hans Georg 1966 m OTTO 0:39:02

9. 3. M35 257 Jaekel, Christoph 1973 m DESY 0:39:06

10. 1. M50 27 Helwig, Jürgen 1957 m Airbus 0:39:12

11. 3. M40 322 Voß, Thomas 1967 m Deut.Bank 0:39:17

12. 2. M45 975 Haacker, Kai 1963 m PHILIPS 0:39:32

13. 4. M40 119 Krastev, Ulli 1969 m BACARDI 0:39:47

14. 2. M50 678 Herrmann, Thomas 1958 m HEK 0:39:51

15. 3. M50 1011 Timm, Thomas 1958 m PHILIPS 0:40:08

16. 3. M45 1228 Peschel Sielmann, Manfred 1960 m Siemens 0:40:11

17. 1. M55 295 Ansen, Hans-Jürgen 1950 m DAK 0:40:13

18. 4. M45 339 Meyer-Reim, Utz 1961 m DG-HYP 0:40:25

19. 4. M50 1261 Witthöft, Holger 1957 m Still 0:40:32

20. 4. M35 360 Neumann, Uwe 1973 m D. Telekom 0:40:37

21. 5. M40 949 Patzer, Ralf 1967 m OTTO 0:40:57

22. 5. M45 1318 Pfaffe, Andreas 1962 m Allianz 0:41:06

23. 6. M45 899 Wagener, Horst 1961 m Nestle 0:41:10

24. 5. M35 830 Hauschildt, Maik 1974 m Laufwerk 0:41:24

25. 7. M45 838 Meise, Helge 1964 m Laufwerk 0:41:25

26. 8. M45 78 Wandschneider, Dirk 1963 m Airbus 0:41:35

27. 5. M50 1240 Tokarek, Thomas 1959 m Siemens 0:41:55

28. 3. M30 319 Rewel, Thomas 1978 m Deut.Bank 0:42:02

29. 6. M50 982 Jeschke, Heinz 1955 m PHILIPS 0:42:06

30. 9. M45 1081 Fedder, Ingo 1960 m Rot-Gelb 0:42:08

31. 6. M35 765 Sanders, Lars 1970 m HSH-NORDB. 0:42:17

32. 4. M30 1353 Hering, Christian 1978 m TÜV-Nord 0:42:18

33. 10. M45 456 Spijker, Rüdiger 1960 m ERGOsports 0:42:31

34. 11. M45 531 Hamann, Rainer 1962 m Germ.Lloyd 0:42:39

35. 6. M40 1224 Müller, Oliver 1965 m Siemens 0:42:50

36. 2. M 406 Sauerberg, Achim 1980 m ELBE-Sport 0:42:51

37. 2. M55 433 Kozieras, Norbert 1950 m ERGOsports 0:43:00

38. 12. M45 1191 Berka, Thomas 1962 m Siemens 0:43:05

39. 7. M50 1012 Weinrich, Konrad 1959 m PHILIPS 0:43:11

40. 7. M40 728 Lindner, Patric 1966 m Holsten 0:43:21

41. 3. M55 579 Ziethen, Karl-Heinz 1952 m Hochbahn 0:43:22

42. 13. M45 614 Henjes, Carsten 1963 m Laufladen 0:43:23

43. 8. M40 1144 Milewski, Marek 1967 m Stern 0:43:23

44. 9. M40 822 Wams, Martin 1965 m Gaden 0:43:33

45. 7. M35 1360 Moka, Axel 1974 m TÜV-Nord 0:43:34

46. 14. M45 1103 Bastian, Jens 1963 m G+J 0:43:36

47. 10. M40 986 Kuncke, Stefan 1967 m PHILIPS 0:43:42

48. 11. M40 845 Skwirblies, Martin 1965 m Laufwerk 0:43:47

49. 15. M45 1138 Lohmann, Rolf-Michael 1960 m Stern 0:43:59
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9.  10 km Speicherstadt-Lauf + BSV 10 km Straßenlauf-Meisterschaft am 04.10.2009

Platz AK Startnr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 10 km

50. 8. M50 592 Jeschke, Ottmar 1958 m HH-Hochsch 0:44:13

51. 5. M30 30 Horn, Christian 1978 m Airbus 0:44:17

52. 9. M50 1001 Rittmeister, Lutz 1959 m PHILIPS 0:44:18

53. 6. M30 1114 Duden, Olaf 1977 m Stern 0:44:20

54. 12. M40 682 Lemkau, Niels 1965 m HEK 0:44:23

55. 13. M40 199 Zollenkopf, Michael 1967 m BVI 0:44:25

56. 8. M35 298 Gruber, Markus 1970 m DAK 0:44:27

57. 16. M45 1007 Stäcker, Frank 1964 m PHILIPS 0:44:28

58. 17. M45 508 Oelte, Dirk 1964 m Fa.Blanke. 0:44:30

59. 10. M50 1404 Schumann, Thomas 1958 m VATTENFALL 0:44:40

60. 14. M40 1175 Boerner, Andreas 1965 m Zoll 0:44:41

61. 11. M50 391 Drahl, Bernd 1955 m ELBE-Sport 0:44:44

62. 12. M50 97 Gehle, Friedhelm 1956 m BA-Eimsb. 0:44:56

63. 7. M30 342 Sohler, Michael 1978 m DG-HYP 0:44:57

64. 18. M45 312 Bornholdt, Jörg 1961 m Deut.Bank 0:44:59

65. 15. M40 1253 Erdmann, Holger 1965 m Still 0:45:07

66. 1. M65 436 Löffler, Uwe 1941 m ERGOsports 0:45:13

67. 1. M60 874 Reiske, Gerd 1947 m Lufthansa 0:45:14

68. 13. M50 20 Felger, Fritz 1959 m Airbus 0:45:17

69. 14. M50 1213 Kremers, Dieter 1956 m Siemens 0:45:18

70. 8. M30 194 Spardel, Holger 1979 m BVI 0:45:20

71. 16. M40 473 Meyer, Thomas 1968 m Feuerwehr 0:45:21

72. 4. M55 127 Croissier, Rene 1950 m Baubehörde 0:45:27

73. 2. M60 1379 Gabius, Rainer 1948 m VATTENFALL 0:45:30

74. 19. M45 1109 da Silva, Fernando 1960 m Stern 0:45:53

75. 9. M35 1391 Klinke, Michael 1971 m VATTENFALL 0:46:02

76. 20. M45 62 Schaumann, Oliver 1963 m Airbus 0:46:04

77. 10. M35 1256 Ollik, Sven 1972 m Still 0:46:06

78. 3. M60 1194 Bödeker, Heinz 1947 m Siemens 0:46:14

79. 9. M30 594 Knaack, Tobias 1975 m HH-Hochsch 0:46:15

80. 15. M50 1242 Weskamm, Rüdiger 1955 m Siemens 0:46:18

81. 21. M45 1041 Spijker, Andreas 1961 m Polizei HH 0:46:19

82. 11. M35 50 Nalivkin, Alexander 1972 m Airbus 0:46:20

83. 4. M60 1190 Bentien, Ronald 1948 m Siemens 0:46:23

84. 2. M65 963 Assmonds, Wulf 1944 m PHILIPS 0:46:34

85. 12. M35 526 Albrecht, Henning 1972 m Germ.Lloyd 0:46:35

86. 13. M35 9 Bley, Stefan 1971 m Airbus 0:46:37

87. 10. M30 122 Schreiner, Benedikt 1979 m BACARDI 0:46:39

88. 22. M45 1206 Goy, Christian 1964 m Siemens 0:46:40

89. 17. M40 1118 Guder, Jens 1968 m Stern 0:46:43

90. 3. M65 1113 Duda, Rudolf 1941 m Stern 0:47:26

91. 4. M65 521 Wolff, Helmuth 1942 m Fa.Blanke. 0:47:35

92. 18. M40 81 Wiepking, Heiko 1969 m Airbus 0:47:41

93. 14. M35 952 Schaffarczyk, Michael 1973 m OTTO 0:47:44

94. 5. M60 1220 von Mallinckrodt, Klaus 1946 m Siemens 0:47:52

95. 23. M45 1221 van Marwick, Andreas 1960 m Siemens 0:47:55

96. 16. M50 438 Marquardt, Volker 1957 m ERGOsports 0:48:20

97. 19. M40 320 Rowedder, Frank 1966 m Deut.Bank 0:48:22

98. 5. M65 997 Meier, Manfred 1940 m PHILIPS 0:48:35

99. 17. M50 14 Crocker, Kenneth 1957 m Airbus 0:48:43

100. 24. M45 1406 Spindler, Carsten 1964 m VATTENFALL 0:48:48
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9.  10 km Speicherstadt-Lauf + BSV 10 km Straßenlauf-Meisterschaft am 04.10.2009

Platz AK Startnr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 10 km

101. 1. M70 1180 Rubiales Jimenez, Luis 1938 m Zoll 0:48:57

102. 20. M40 335 Sothmann, Thomas 1969 m Deut.Ring 0:49:03

103. 6. M65 346 Fuchs, Norbert 1944 m Dresdner-B 0:49:06

104. 21. M40 775 Kirks, Lars 1967 m HypoVerein 0:49:11

105. 25. M45 1376 Bratsch, Jürgen 1962 m VATTENFALL 0:49:34

106. 26. M45 902 Baus, Wolfgang 1962 m NDR 0:49:43

107. 6. M60 1443 Thomsen, Gerd 1945 m Haspa 0:49:47

108. 27. M45 1312 Fischer, Bernd 1964 m Allianz 0:49:52

109. 3. M 968 Cakirgöz, Tan 1980 m PHILIPS 0:50:04

110. 7. M65 734 Unterspann, Klaus 1941 m Holsten 0:50:10

111. 28. M45 692 Wenck, Thomas 1961 m HEK 0:50:12

112. 11. M30 42 Kulenkamp, Jens 1977 m Airbus 0:50:31

113. 7. M60 394 Gläser, Heinz 1945 m ELBE-Sport 0:50:32

114. 18. M50 1392 Korff, Ralf 1957 m VATTENFALL 0:50:34

115. 19. M50 1267 Kaminke, Andres 1956 m Kravag 0:50:38

116. 15. M35 416 Bornholdt, Thomas 1970 m ERGOsports 0:50:57

117. 20. M50 1122 Jerol, Peter 1958 m Stern 0:50:59

118. 29. M45 116 Henke, Peter 1963 m BACARDI 0:51:02

119. 30. M45 958 Ulrich, Rainer 1960 m OTTO 0:51:04

120. 2. M70 789 Spies, Michael 1938 m IBM Klub 0:51:14

121. 22. M40 548 Klemm, Tino 1965 m HPA 0:51:17

122. 8. M65 1057 Haubrich, Gerhard 1943 m Raffay 0:51:21

123. 16. M35 38 Konieczny, Gordon 1972 m Airbus 0:51:25

124. 5. M55 2 Bäse, Wolfgang 1954 m Airbus 0:51:31

125. 31. M45 374 Schadwell, Thomas 1964 m E.ON Hanse 0:51:42

126. 21. M50 1401 Schulz, Ronald 1959 m VATTENFALL 0:51:46

127. 32. M45 409 Sluzalek, Ralf 1963 m ELBE-Sport 0:51:59

128. 33. M45 327 Feick, Joachim 1961 m Deut.Ring 0:52:05

129. 8. M60 351 Pünjer, Peter 1948 m Dresdner-B 0:52:07

130. 6. M55 393 Frey, Matthias 1951 m ELBE-Sport 0:52:12

131. 34. M45 1292 Lenfers, Wolfgang 1962 m Sig. Iduna 0:52:14

132. 7. M55 362 Backhaus, Carsten 1950 m E.ON Hanse 0:52:30

133. 4. M 1083 Gorek, Michael 1984 m Rot-Gelb 0:52:38

134. 35. M45 1358 Kohl, Andreas 1961 m TÜV-Nord 0:52:46

135. 9. M65 344 Clauß, Peter 1943 m Dresdner-B 0:52:59

136. 36. M45 48 Möller, Thomas 1963 m Airbus 0:53:11

137. 12. M30 54 Oestmann, Jan 1976 m Airbus 0:53:14

138. 10. M65 349 Mengelkamp, Hans-Joachim 1944 m Dresdner-B 0:53:25

139. 11. M65 324 Ahrens, Claus-Werner 1944 m Deut.Ring 0:53:42

140. 9. M60 1059 Ihde, Bernd 1946 m Raffay 0:54:00

141. 8. M55 1145 Müller, Hans-Werner 1951 m Stern 0:54:10

142. 9. M55 989 Lohmann, Heiner 1950 m PHILIPS 0:54:28

143. 12. M65 364 von Eitzen, Martin 1942 m E.ON Hanse 0:54:29

144. 3. M70 1051 Adolf, Hans-Willy 1936 m Raffay 0:55:01

145. 22. M50 572 Harms, Michael 1955 m Hochbahn 0:55:11

146. 10. M60 664 Steck, Siegfried 1948 m Haspa 0:55:19

147. 11. M60 247 Behrens, Michael 1947 m DESY 0:55:39

148. 10. M55 18 Eichler, Gerhard 1953 m Airbus 0:56:19

149. 23. M50 927 Meister, Wolfgang 1956 m NDR 0:56:24

150. 4. M70 445 Radetzki, Manfred 1938 m ERGOsports 0:56:34

151. 12. M60 1053 Braun, Friedrich 1946 m Raffay 0:57:01
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9.  10 km Speicherstadt-Lauf + BSV 10 km Straßenlauf-Meisterschaft am 04.10.2009

Platz AK Startnr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 10 km

152. 1. M75 1061 Matthies, Hans-Joachim 1930 m Raffay 0:57:03

153. 37. M45 1108 Jones, Jesse-George 1964 m G+J 0:57:08

154. 11. M55 343 Brüggeman, Ralf 1953 m Dresdner-B 0:57:24

155. 23. M40 1088 Münnich, Ralf 1969 m Rot-Gelb 0:57:31

156. 24. M40 1046 Jendrysik, Dieter 1965 m Postbank-H 0:57:47

157. 13. M30 1017 Baier, Tino 1975 m Polizei HH 0:58:29

158. 5. M70 67 Schreiber, Siegfried 1936 m Airbus 0:58:51

159. 24. M50 1410 Voß, Gilbert 1959 m VATTENFALL 0:59:18

160. 13. M65 1288 Kamlage, Jens 1943 m Sig. Iduna 0:59:30

161. 38. M45 1203 Durchleuchter, Christian 1960 m Siemens 0:59:31

162. 12. M55 201 Knigge, Hubert 1951 m BP-Oil 0:59:34

163. 13. M60 961 Abeltshauser, Ludwig 1945 m PHILIPS 0:59:36

164. 6. M70 334 Sothmann, Hans-Joachim 1938 m Deut.Ring 1:00:36

165. 13. M55 1230 Püttjer, Horst 1953 m Siemens 1:01:03

166. 39. M45 788 Roders, Wolfgang 1963 m IBM Klub 1:01:46
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9.  10 km Speicherstadt-Lauf + BSV 10 km Straßenlauf-Meisterschaft am 04.10.2009

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung 10 km

w

1. ELBE-Sport - 2:24:45
399 Josenhans, Katharina 0:39:55 W 1981

411 Westerfeld, Sabine 0:47:32 W40 1966

408 Schroten, Melanie-Maren 0:57:18 W35 1970

2. Siemens - 2:25:43
1218 Langfeld, Sofie 0:44:55 W40 1965

1237 Sielmann, Antje 0:48:06 W45 1960

1205 Goebel, Petra 0:52:42 W40 1969

3. PHILIPS - 2:27:18
1014 Yücel, Sema 0:41:47 W35 1970

969 Dressel, Sandra 0:47:23 W35 1970

998 Müller, Ursel 0:58:08 W60 1947

4. OTTO - 2:33:50
939 Bornmann, Kerstin 0:49:23 W40 1967

950 Pieconka, Antje 0:51:23 W50 1959

944 Ihling, Anke 0:53:04 W40 1965

5. Airbus - 2:36:51
45 Meyer, Juliane 0:46:49 W 1980

19 Eschenburg, Stefanie 0:51:33 W45 1963

70 Struck, Ulrike 0:58:29 W40 1969

6. Stern - 2:37:51
1110 da Silva, Georgeta 0:50:19 W45 1964

1169 Warnecke-Jerol, Margret 0:51:06 W45 1961

1157 Siemer, Ineke 0:56:26 W35 1973

7. ERGOsports - 2:41:13
421 Ewers, Dorit 0:49:29 W45 1961

455 Sievers, Susanne 0:54:44 W40 1967

418 Clausen, Sylvia 0:57:00 W65 1940

8. NDR - 2:43:53
933 Tobies, Dorathe 0:45:27 W45 1960

916 Kersten, Ines 0:50:30 W45 1962

905 Biel, Sabine 1:07:56 W45 1961
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9.  10 km Speicherstadt-Lauf + BSV 10 km Straßenlauf-Meisterschaft am 04.10.2009

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung 10 km

m

1. Siemens I - 1:48:22
1217 Langfeld, Peter 0:35:50 M35 1972

1204 Gehse, Frank 0:35:50 M40 1967

1208 Härle, Ralf 0:36:42 M45 1963

2. PHILIPS I - 1:56:57
980 Hiekmann, Thorben 0:37:17 M30 1979

975 Haacker, Kai 0:39:32 M45 1963

1011 Timm, Thomas 0:40:08 M50 1958

3. TÜV-Nord - 2:02:51
1362 Polster, Malte 0:36:59 M30 1976

1353 Hering, Christian 0:42:18 M30 1978

1360 Moka, Axel 0:43:34 M35 1974

4. Siemens II - 2:04:56
1228 Peschel Sielmann, Manfred 0:40:11 M45 1960

1240 Tokarek, Thomas 0:41:55 M50 1959

1224 Müller, Oliver 0:42:50 M40 1965

5. Airbus I - 2:05:04
27 Helwig, Jürgen 0:39:12 M50 1957

78 Wandschneider, Dirk 0:41:35 M45 1963

30 Horn, Christian 0:44:17 M30 1978

6. Deut.Bank - 2:06:18
322 Voß, Thomas 0:39:17 M40 1967

319 Rewel, Thomas 0:42:02 M30 1978

312 Bornholdt, Jörg 0:44:59 M45 1961

7. HH-Hochsch - 2:06:36
586 Hage, Arvid 0:36:08 M 1987

592 Jeschke, Ottmar 0:44:13 M50 1958

594 Knaack, Tobias 0:46:15 M30 1975

7. Laufwerk - 2:06:36
830 Hauschildt, Maik 0:41:24 M35 1974

838 Meise, Helge 0:41:25 M45 1964

845 Skwirblies, Martin 0:43:47 M40 1965

9. OTTO - 2:07:43
955 Spliethoff, Hans Georg 0:39:02 M40 1966

949 Patzer, Ralf 0:40:57 M40 1967

952 Schaffarczyk, Michael 0:47:44 M35 1973

10. PHILIPS II - 2:08:59
982 Jeschke, Heinz 0:42:06 M50 1955

1012 Weinrich, Konrad 0:43:11 M50 1959

986 Kuncke, Stefan 0:43:42 M40 1967
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9.  10 km Speicherstadt-Lauf + BSV 10 km Straßenlauf-Meisterschaft am 04.10.2009

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung 10 km

11. ERGOsports I - 2:10:44
456 Spijker, Rüdiger 0:42:31 M45 1960

433 Kozieras, Norbert 0:43:00 M55 1950

436 Löffler, Uwe 0:45:13 M65 1941

12. Stern I - 2:11:42
1144 Milewski, Marek 0:43:23 M40 1967

1138 Lohmann, Rolf-Michael 0:43:59 M45 1960

1114 Duden, Olaf 0:44:20 M30 1977

13. Still - 2:11:45
1261 Witthöft, Holger 0:40:32 M50 1957

1253 Erdmann, Holger 0:45:07 M40 1965

1256 Ollik, Sven 0:46:06 M35 1972

14. HEK - 2:14:26
678 Herrmann, Thomas 0:39:51 M50 1958

682 Lemkau, Niels 0:44:23 M40 1965

692 Wenck, Thomas 0:50:12 M45 1961

15. Siemens III - 2:14:37
1191 Berka, Thomas 0:43:05 M45 1962

1213 Kremers, Dieter 0:45:18 M50 1956

1194 Bödeker, Heinz 0:46:14 M60 1947

16. PHILIPS III - 2:15:20
1001 Rittmeister, Lutz 0:44:18 M50 1959

1007 Stäcker, Frank 0:44:28 M45 1964

963 Assmonds, Wulf 0:46:34 M65 1944

17. VATTENFALL I - 2:16:12
1404 Schumann, Thomas 0:44:40 M50 1958

1379 Gabius, Rainer 0:45:30 M60 1948

1391 Klinke, Michael 0:46:02 M35 1971

18. BACARDI - 2:17:28
119 Krastev, Ulli 0:39:47 M40 1969

122 Schreiner, Benedikt 0:46:39 M30 1979

116 Henke, Peter 0:51:02 M45 1963

19. Airbus II - 2:17:41
20 Felger, Fritz 0:45:17 M50 1959

62 Schaumann, Oliver 0:46:04 M45 1963

50 Nalivkin, Alexander 0:46:20 M35 1972

20. ELBE-Sport - 2:18:07
406 Sauerberg, Achim 0:42:51 M 1980

391 Drahl, Bernd 0:44:44 M50 1955

394 Gläser, Heinz 0:50:32 M60 1945

21. Siemens IV - 2:19:21
1242 Weskamm, Rüdiger 0:46:18 M50 1955

1190 Bentien, Ronald 0:46:23 M60 1948
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9.  10 km Speicherstadt-Lauf + BSV 10 km Straßenlauf-Meisterschaft am 04.10.2009

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung 10 km

1206 Goy, Christian 0:46:40 M45 1964

22. Stern II - 2:20:02
1109 da Silva, Fernando 0:45:53 M45 1960

1118 Guder, Jens 0:46:43 M40 1968

1113 Duda, Rudolf 0:47:26 M65 1941

23. Airbus III - 2:23:01
9 Bley, Stefan 0:46:37 M35 1971

81 Wiepking, Heiko 0:47:41 M40 1969

14 Crocker, Kenneth 0:48:43 M50 1957

24. VATTENFALL II - 2:28:56
1406 Spindler, Carsten 0:48:48 M45 1964

1376 Bratsch, Jürgen 0:49:34 M45 1962

1392 Korff, Ralf 0:50:34 M50 1957

25. Rot-Gelb - 2:32:17
1081 Fedder, Ingo 0:42:08 M45 1960

1083 Gorek, Michael 0:52:38 M 1984

1088 Münnich, Ralf 0:57:31 M40 1969

26. PHILIPS IV - 2:33:07
997 Meier, Manfred 0:48:35 M65 1940

968 Cakirgöz, Tan 0:50:04 M 1980

989 Lohmann, Heiner 0:54:28 M55 1950

27. Airbus IV - 2:33:27
42 Kulenkamp, Jens 0:50:31 M30 1977

38 Konieczny, Gordon 0:51:25 M35 1972

2 Bäse, Wolfgang 0:51:31 M55 1954

28. Dresdner-B - 2:34:12
346 Fuchs, Norbert 0:49:06 M65 1944

351 Pünjer, Peter 0:52:07 M60 1948

344 Clauß, Peter 0:52:59 M65 1943

29. Deut.Ring - 2:34:50
335 Sothmann, Thomas 0:49:03 M40 1969

327 Feick, Joachim 0:52:05 M45 1961

324 Ahrens, Claus-Werner 0:53:42 M65 1944

30. Siemens V - 2:35:18
1220 von Mallinckrodt, Klaus 0:47:52 M60 1946

1221 van Marwick, Andreas 0:47:55 M45 1960

1203 Durchleuchter, Christian 0:59:31 M45 1960

31. ERGOsports II - 2:35:51
438 Marquardt, Volker 0:48:20 M50 1957

416 Bornholdt, Thomas 0:50:57 M35 1970

445 Radetzki, Manfred 0:56:34 M70 1938

32. E.ON Hanse - 2:38:41
374 Schadwell, Thomas 0:51:42 M45 1964
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9.  10 km Speicherstadt-Lauf + BSV 10 km Straßenlauf-Meisterschaft am 04.10.2009

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung 10 km

362 Backhaus, Carsten 0:52:30 M55 1950

364 von Eitzen, Martin 0:54:29 M65 1942

33. Raffay - 2:40:22
1057 Haubrich, Gerhard 0:51:21 M65 1943

1059 Ihde, Bernd 0:54:00 M60 1946

1051 Adolf, Hans-Willy 0:55:01 M70 1936

34. Airbus V - 2:42:44
48 Möller, Thomas 0:53:11 M45 1963

54 Oestmann, Jan 0:53:14 M30 1976

18 Eichler, Gerhard 0:56:19 M55 1953
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